
 
    

UCHWAŁA NR 46.2013 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2013 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXV.162.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 19.12.2012 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2013 r. uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego w tym wydatki bieżą-
ce zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
 ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

         

2. Zenon Różalski 

 

3. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 5 477 020,00 0,00

Starostwa powiatowe 4 659 051,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46 165,00 - 500,00

Starostwo Powiatowe 46 165,00 - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 500,00

Starostwo Powiatowe 250 000,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 11 566 517,00 0,00

Szkoły zawodowe 4 717 236,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 181,00 - 15 000,00

Zespół Szkół Budowlanych 113 390,00 - 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 319,00 15 000,00

Zespół Szkół Budowlanych 35 000,00 15 000,00

68 404 288,00 0,00Razem: 68 404 288,00

92 319,00

50 000,00

80130 4 717 236,00

122 181,00

98 390,00

250 500,00

250 500,00

11 566 517,00

75020 4 659 051,00

45 665,00

45 665,00

Załącznik   do uchwały Nr 46.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 26.03.2013 r.

Rozdział Po zmianie
5 477 020,00


